
提出

入札参加業者名（指名競争入札）　【工種：管（水道）A（市内）】

Ｐ2
＊地方自治法施行令第167条の9によるくじ引きの結果（12者中9者）

（株）平山設備 （株）深田環境開発工業

63,210,400

まで 5,746,400

工　　期 円

落　札　率　(B/A)

90.70最低制限価格

菰田地区配水幹線布設替工事

69,685,000

うち消費税

工事請負契約報告書（企業局企業管理課）

経 済 建 設 委 員 会 資 料

令 和 5 年 9 月 15 日

工　　　事　　　名 予　定　価　格　(A)

令和5年8月31日 から

(小数点第三位以下切捨)

円

63,210,400

契　約　者　名

うち消費税

6,335,000 円

入 札 日

うち消費税

8月21日

落　札　額　(B)

（株）瓜生建設一工
業

円

%
円

契約年月日

令和5年8月30日 5,746,400

令和6年3月31日 円

ＪＡＣＣＳ（株） （株）大貴 （株）一晃建設 （有）三和設備工業

池田設備（株）

（株）瓜生建設一工業 （株）草場

（有）諫山環境開発

（株）昭和管工 （有）中村設備工業所

1



11
.
1

駐車広場
駐車広場

飯塚防災センター

熊添川
菰
田
排
水
機
場

東町雨水ポンプ場水

一本木堰警報所

駅通り橋

嘉
麻
川
橋

嘉穂劇場

穂 波 川

遠 賀
 川

東
町

橋

旭
町
橋

DIP-GXφ250 ～ 269.1ｍ、DIP-GXφ100 ～ 5.8ｍ
自由勾配側溝 (500×500 ～ 252.0ｍ、500×800 ～ 4.0ｍ、500×1200 ～5.0ｍ、500×1400 ～2.0ｍ)

工事箇所

経 済 建 設 委 員 会

菰田地区配水幹線布設替工事　位置図 令和 5年 9月15日 提出

2


